PORTARIA PGJ/PI Nº 029/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0047317 - CLC/ASSCOMPRAS,
no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0016.0005225/2020-12,

CONSIDERANDO o que estabelece o art. 67 da Lei nº 8.666/1993,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  comissão  para  o
recebimento  do  objeto  do  Contrato  n°  01/2021/PGJ  -  Fornecimento  de  subscrição  de
softwares da Solução de Next Generation Firewall Palo Alto Networks, com módulos URL
Filtering e Threat Prevention, e Renovação da Garantia dos equipamentos modelo PA3020
em alta disponibilidade por 12 (doze) meses, para atendimento às demandas do Ministério
Público do Estado do Piauí (MPPI):

Servidor Função

Marciel Ferreira Lima Fiscal do contrato e presidente da
comissão de recebimento

Flávio José Schaefer Ferlin Membro da comissão de recebimento

Rafael Cardoso Coelho Membro da comissão de recebimento

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 029/2021
	R E S O L V E